
 

 

UCHWAŁA NR XX/137/13 
 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 20 marca 2013 r. 

 

 

     w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 

 

 

            Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a oraz art. 6 pkt 1a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.                   

o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.
1
) uchwala się,  co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Polskich Kolei Państwowych S.A. 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 71/2 o pow. 0,2700 ha znajdującej się w obrębie Tleń, 

gmina Osie, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą                                      

KW BY1S/00031597/0, z przeznaczeniem pod linię kolejową. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                          (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106,poz.675, Nr 143,poz. 963,Nr 155, poz. 

1043, Nr 197, poz. 1307 , Nr 200, poz. 1323  z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 

135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337 oraz z 2012 r. Nr 908, Nr 951, Nr 1256, Nr 

1429 i Nr 1529. 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

           Działka położona w Tleniu pod numerem geodezyjnym 71/2 o pow. 0,2700 ha stanowi drogę 

przez którą przebiegają tory kolejowe. Polskie Koleje Państwowe S. A. zwróciły się z wnioskiem                            

o nieodpłatne przekazanie ww. działki do ich zasobów nieruchomości, gdyż grunt ten służy 

prowadzeniu i utrzymaniu bezpiecznego ruchu kolejowego na linii kolejowej nr 215 Laskowice – 

Bąk.  

Wniosek PKP S.A. zostaje w pełni uzasadniony jako przejęcie działki nr 71/2 stanowiącej kolejowy 

teren zamknięty.  


